Dnia 7 (19) lutego 1880 roku.Czwartek,

Adres Redakcji -Kurjera Warszawskiego:" P’ac Teatralny Nr 5, dom W. L Zabłockiej.

Długość dnia godzin 10 minut 8
Przybyło „ „ 2 „ 30

Wschód słońca o godzinie 7 minut 10
Zachód „ „ a.. , 19

Jntr1.8' ,^onrada Wyznawcy.
Sr,k°Ż ss- Euchariusza i Leona.
Nip? Eleonory Panny.

przedstawi
ne mu przez KÓnlitet Techniczno-^
Ministerstwa Spraw W e'2'?tiz"^6
29 Grudnia 1879 r., za Nrem -kut»fczid?1 „
two, nadającemu prawo '..„bota1*1
budowli domów i zarządzańi< jeCz „
części cywilnej, budowlanej 1 dWk
tytułowania się inżynierem lu
w Cesarstwie Kossyjskiem. a j—-—

SALA RESURSY OBYWATELSKIEJ.
W Sobotę, dnia 9 (21) Lutego 1880 roku,

o godzinie 8 wieczorem

KONCERT
PANNY KAMILLJI

MORŻKOWSKIEJ
Primadonny Opery Włoskiej w Medjolanie,

ze współudziałem
Pań: MARJI DERYNG (w części dekla-
macyjnej). Szlczygier-Kamińskiej (w czę­
ści wokalnej), oraz PP. Władysława Gór­
skiego i Gustawa Lewity (w części in­

strumentalnej).

tolon.,-'1’ "^'dz-o ozdobne i elegancko prezentują się, ceny umiarkowane.
jlla,jduje sin* ^C s,'.l2 Względom WW. PP. zawiadamiam, że FABRYKA nasza
tQa tor iźft " lc-v Grzybowskiej nod Nr 65, KANTOR zaś, ulica Chło-

miesskan?a 18. >>-2624-5-5

BDDATEKao KURJIRA WAB8ZAWSXH»0 B
Dnia7 (19) lutego 1880 roku.

od top. 75 „

M A M K A
brónetka, ze świeżym pokarmem jest u Aku­
szerki. — Ulica Chłodna Nr 12. mieszk. 10.

Dl—3—3476—

’ o ” ___
» ” t®’ ” — —

JO „ 1 SO

ATŁASY, FIRANKI, CHUSTKI wełniane, ADAMASZKI i t. p.
i)—3469—1—6

Magistrat miasta Warszawy.
28 Lutego (11 Marca) r.